

6 września 2013



Z prac Zarządu Województwa

Na zaproszenie wójta gminy Czarnocin **Adam Jarubas**, marszałek Województwa Świętokrzyskiego jest gościem uroczystego otwarcia pełnowymiarowych sal gimnastycznych wraz z zapleczem sanitarnym przy Szkole Podstawowej w Czarnocinie i przy Gimnazjum w Cieszkowach. Inwestycje zostały zrealizowane dzięki dofinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 5.3 „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu”, Osi 5 „Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (60 % kosztów kwalifikowanych inwestycji) oraz środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Wojewódzkiego programu rozwoju bazy sportowej” (dofinansowanie 30%).

W Glinianach, gm. Ożarów **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, obejrzy ćwiczenia powiatowe pod hasłem „Eksplzja 2013”, w ramach których doskonalona jest współpraca jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych i Państwowych Straży Pożarnych.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w konferencji pt. „Możliwości rozwoju edukacji mieszkańców wsi i małych miast z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2013 roku”, organizowanej przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego - Biuro PO KL. Podczas spotkania zostaną omówione założenia tegorocznego konkursu ogłaszanego przez ŚBRR - Biuro PO KL dla Działania 9.5 PO KL „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”. Przedstawione zostaną także informacje dotyczące planowania projektu edukacyjnego i przygotowania wniosku o jego dofinansowanie, szczegóły pracy z Generatorem Wniosków Aplikacyjnych oraz nowe zasady planowania i rozliczania budżetu projektu za pomocą ryczałtu. W trakcie spotkania zostaną również zaprezentowane przykłady projektów edukacyjnych zrealizowanych na obszarach wiejskich oraz w małych miasteczkach.

W Łopusznie weźmie także udział w spotkaniu zarządu kieleckiej Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców.